РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2021 г.                                                                                      № 75
п. Копьёво
О внесении изменения в постановление Администрации

Орджоникидзевского района от 25 августа 2020 г. № 318

«Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 25 августа 2020 г. № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района» следующее изменение:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий»».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                                    А.И. Тайченачев